La lIglesia en El Salvador, guiada por sus Pastores, también cola-
bora generosamente en esta tarea; y lo hara cada dia mas con planes
modernos de evangelizacion, obras de caridad y asistencia, de en-
sefianza y de apostolado. Nos place recordar estos propésitos que los
Obispos de su Nacién nos han manifestado en tantas ocasiones. Y
esperamos que vuestra sociedad, comprendiendo tan importante y
desinteresada entrega al bien comun, apoyard y garantizara esta ac-
cion, dirigida hacia un r4pido y estimulante progreso de la comunidad
salvador efia.

Al renovarle, Sefior Embajador, nuestra benevolencia para el cum-
plimiento de su misién, invocamos sobre Vuestra Excelencia, sobre
las Autoridades que han tenido a bien confiarsela y sobre todos los
amadisimos hijos de El Salvador, abundantes y escogidas gracias
divinas.

* Die 13 mensis decembris a. 1973.
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lis qui in Gregoriana Studiorum Universitate « Cursui renovationis cano-
nicae pro iudicibus aliisque tribunalium administris» interfuerunt. *

Dilecti filii;

Perlibenter sane vos hodie coram excipimus, qui, post absolutum
tertium « Cursum renovationis canonicae pro iudicibus aliisque tribu-
nalium administris », praesentia vestra flagrantem animi affectum de-
clarare voluistis, quo humilem beati Petri Successorem, qui vos allo-
quitur, colitis ac veremini. Pro hisce pietatis et observantiae officiis
gratiam vobis habemus quam maximam. At simul fatemur valde Nos
esse delectatos, quod tales viri, canonici iuris studiosi, ut vos estis, ex
variisterrarum orbis regionibus advenientes, adeo intenti ac sedula cura
huic Cursui interfuerunt. Hinc vobis pateat fiducia, quam Nos colloca-
mus in hoc vestro Instituto, apud Nostram Universitatem Gregorianam
provido sane consilio condito, quod non sine paterno solacio cernimus
ampliore usque efficientia pollere. Aequum igitur est, ut aliquod sal-
tem laudis verbum ne desit optime meritis moderatoribus et professo-
ribus, qui ad prosperum huiusmodi Cursus exitum tam efficaciter con-
tulerunt.

Labores vestri ac studia ad pleniorem legum ecclesiasticarum noti-
tiam vobis comparandam haud exiguum sane adiumentum praebebunt
Ecclesiae, quae hisce temporibus, dum magna cum alacritate renovan-
dis suis legibus dat operam, promovet salutarem illam impulsionem
ad vitam christianam restaurandam, quam Concilium Vaticanum Se-
cundum exoptavit. Cum autem hoc fieri contingat apud Apostolicam
hanc Sedem et sacra Nostrae Romanae Curiae Dicasteria, id vobis
commodi praebetur, ut plenior ac magis perspicua vobis innotescat
germana renovatae legis canonicae vis atque significatio, quae, secun-
dum novum mentis habitum, ab eodem Concilio Vaticano inductum,
plurimum tribuit curae pastorali et novis necessitatibus populi Dei;
hoc autem modo in Ecclesiis vestris, in quibus mandata vobis munera
obitis, facilius vobis erit canonicas leges recognitas in usum et consue-
tudinem christiani populi revera traducere. Quod nisi fieret, salutaris
renovationis impulsus, qui a Concilio initium cepit, suum proprium
vigorem amitteret atque leges ecclesiasticae, quamvis accuratissime
conscriptae, prorsus salubri efficacitate destitutae manerent.